



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura, HOMOLOGA a licitação para a execução dos serviços de CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA E.E.I.F JUVENAL ALVES ARAGÃO, NA LOCALIDADE DE LAGOA DOS BITONHOS, objeto da Tomada de Preços nº 01/2020-SEMED.

E ADJUDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora:

PRACIANO EDIFICAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ n° 15.203.873/0001-79 com o valor de R\$ 178.989,99, (cento e setenta e oito mil novecentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos).

Tianguá-CE, 02 de Abril de 2020

ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO





## AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A Secretária de Educação faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020-SEMED, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA E.E.I.F JUVENAL ALVES ARAGÃO, NA LOCALIDADE DE LAGOA DOS BITONHOS. Empresa Vencedora: PRACIANO EDIFICAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº 15.203.873/0001-79. VALOR R\$ 178.989,99 (cento e setenta e oito mil novecentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos), Tianguá-CE, 02 de Abril de 2020, Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa – Secretária de Educação.

ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO





## CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Tianguá/CE o Aviso de Homologação e Adjudicação, conforme parágrafo 1° do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá referente a **Tomada de Preços n° 01/2020-SEMED**, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA E.E.I.F JUVENAL ALVES ARAGÃO, NA LOCALIDADE DE LAGOA DOS BITONHOS.

Tianguá-CE, 02 de Abril de 2020.

ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO